釜石シーウェイブス RFCプレスリリース                vol.19-01 2019年 4月 10日

報道各位

釜石シーウェイブスRFCジュニアの部

「ラグビースクール開校式」並びに「全国一斉ラグビー体験会」のお知らせ

釜石シーウェイブスRFC(SW)ジュニアの部では、2019年度スタートにあたりラグビースクール開校式を下

記の通り実施いたします。釜石市内の幼稚園児、小学生、中学生の新入部員も含めた約50名が参加予定です。

また、合わせて全国一斉ラグビー体験会もラグビースクール開校式後開催致します。

宜しく報道各社様にてご取材の程をお願い申し上げます。

記

【SWジュニアの部 ラグビースクール開校式】

日時：2019年4月14日(日) 9:00～9:30

会場：釜石市球技場（釜石市甲子町10-159-4）

【全国一斉ラグビー体験会】

日時：2019年4月14日(日) 9:30～12:00

会場：釜石市球技場（釜石市甲子町10-159-4）

また、SWジュニアの部では、随時新入団選手を募集しております。男女問わず、体を動かしたい方は直接

釜石市球技場(釜石市甲子町10-159-4)へお越しください。

毎週日曜日、午前9:00～11:30頃まで活動しております。

お問い合わせは、釜石シーウェイブスRFCまで(0193-22-1173)お願い致します。

以上

 釜石シーウェイブス RFC 主務 小原彬広

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183

Mobile：080-4677-1014

ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp